
Obsah: 

Lidová: Zasviť mi, ty slunko zlaté 

Lidová: Tancuj, tancuj, vykrúcaj 

Lidová: Za tou naší stodoličkou 

Lidová: Pásli ovce Valaši 

Lidová: Bětulinko 

Lidová: Prídi ty, šuhajko 

Lidová: Mysliveček skoro vstává 

Lidová: Troufám, troufám 

Lidová: Aló, marš 

Lidová: Červená růžičko 

Lidová: Horo, horo, vysoká jsi 

Lidová: Andulko, mé dítě 

Lidová: Já mám koně 

Lidová: Vyletěla holubička ze skály 

Lidová: Pec nám spadla 

Lidová: Chovejte mne má matičko 

Lidová: Tovačov, Tovačov 

Lidová: Na tý louce zelený 

Lidová: Až půjdu z hospody 

Lidová: Jen se mně, má milá, dobře chovej 

Lidová: Marjánko, Marjánko 

Lidová: Nepůjdem, nepůjdem 

Lidová: Aby nás Pánbůh miloval 

Lidová: Pod dubem, za dubem 

Lidová: Já mám chaloupku 

Lidová: Já mám holubičku 

Lidová: Kdyby byla Morava jako je Slezsko 

Lidová: Hněvej ty se na mě nebo ne 

Lidová: Ach není tu, není 

Lidová: Adámku náš 

Lidová: Když jsem k vám chodíval přes ty lesy 

Lidová: Já jsem ten zajíček nešťastný 



Lidová: Káčo, Káčo Kulichova 

Lidová: Jestli mne ráda máš 

Lidová: Černé oči, jděte spát 

Lidová: Pějme píseň dokola 

Lidová: Červená, modrá fiala 

Lidová: U panského dvora 

Lidová: Koupím já si koně vraný 

Lidová: Když jsem husy pásala 

Lidová: Pásla ovečky 

Lidová: Dú Valaši, dú 

Lidová: Měla jsem holoubka 

Lidová: Dú kravičky, dú 

Lidová: Jede, jede, poštovský panáček 

Lidová: Ovčáci, čtveráci 

Lidová: Kdybys byl, Jeníčku, poslouchal matičku 

Lidová: Kdes, holubičko, lítala 

Lidová: Sil jsem proso 

Lidová: Tluče bubeníček 

 


